１０号様式（第１８条関係）

名古屋市マンション共用部分リフォーム融資利子補給請求書
年  月  日

名古屋市長 様

住所

氏名

                     （管理組合名・役職名：    ）

金額確定通知書で通知のあった利子補給金額について、名古屋市マンション共用部分リ

フォーム融資利子補給制度要綱第１８条の規定により請求します。

１ 請求金額

  金           円

２ 口座振替登録番号

 （                      ）